PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO A SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  035/2014
Empresa: GRÁFICA E EDITORA SCHIO LTDA – ME, CNPJ sob o nº 01.170.904/0001-28
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	3
	30040
	BOLETIN PARECER FUNDAMENTAL 1º ANO Tamanho 20x30cm, impressão frente e verso em 1 cor, no papel sulfite 240g. Acabamento com 1 dobra.
	IMPRESSUL
	UN
	527,00
	0,37
	194,99

	1
	5
	30043
	CADERNO Com 150 páginas diferentes, impressão em uma cor. Capa em 4 cores, tamanho 16x22 cm fechado, acabamento dobra e dois grampos.
	IMPRESSUL
	UN
	1.000,00
	2,89
	2.890,00

	1
	6
	30037
	CARTAZ Impressão 4x0 cores, no papel couchê 170g, a arte será definida no momento da solicitação.(serão solicitados conforme necessidade e com conteúdos de acordo com o evento).
	IMPRESSUL
	UN
	690,00
	2,24
	1.545,60

	1
	10
	30039
	PANFLETOS Impressão 4x0 cores, tamanho 15x20cm, no papel couchê 115g, a arte será definida no momento da solicitação. (serão solicitados conforme necessidade e com conteúdos de acordo com o evento).
	IMPRESSUL
	UN
	48.000,00
	0,15
	7.200,00

	TOTAL
	11.830,59

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  036/2014

Empresa: R. R. PAGNONCELLI & CIA LTDA, CNPJ sob o nº 03.435.894/0001-30
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	16523
	APOSTILA DE INGLÊS PARA O 4° ANO Tamanho 22 x 32 cm, fechada, capa e contra capa em 4x0 cores, no papel sulfite 180g, interno com 76 páginas diferentes, impressas em 1 cor no papel sulfite 75g. Acabamento com dobra e dois grampos.
	ARTEPRES
	UN
	602,00
	3,98
	2.395,96

	1
	2
	16524
	APOSTILA DE INGLÊS PARA O 5° ANO Tamanho 22 x 32 cm, fechada, capa e contra capa em 4x0 cores, no papel sulfite 180g, interno com 76 páginas diferentes, impressas em 1 cor no papel sulfite 75g. Acabamento com dobra e dois grampos.
	ARTEPRES
	UN
	626,00
	3,95
	2.472,70

	1
	8
	30052
	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE - EDUCAÇÃO INFANTIL Capa no papel sulfite 180g, com impressão 1x0 cor. Interno com 60 páginas diferentes, impressas em 1x1 cor, no papel sulfite 75g. Acabamento com dobra e dois grampos.
	ARTEPRES
	UN
	145,00
	6,10
	884,50

	1
	9
	30053
	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE - ENSINO FUNDAMENTAL Capa no papel sulfite 180g, com impressão 1x0 cor. Interno com 60 páginas diferentes, impressas em 1x1 cor, no papel sulfite 75g. Acabamento com dobra e dois grampos.
	ARTEPRES
	UN
	300,00
	4,65
	1.395,00

	1
	11
	8497
	PASTA INDIVIDUAL papel sulfite 180 gr, impressão 1x1,  frente e verso, nas dimensões de 37 x 54cm, com 2 dobras.
	ARTEPRES
	UN
	5.000,00
	0,28
	1.400,00

	TOTAL
	8.548,16

Dois Vizinhos, 16 de abril de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]